
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 06/01/2022 às 16:03:58 Helder de Lima Freitas
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 00826/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Número da Licitação: 00003/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Veículos
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: Aquisição de 2 (duas) Patrulhas Mecanizadas para o município de São José de Piranhas - PB
Data do Ato: 06/01/2022
Data e Hora do Certame: 18/01/2022 10:00:00
Local do Certame: www.portaldecompraspublicas.com.br
Observações: Correção no item 2 do Lote 1 do Termo de Referência, onde se lê "60.000,00", leia-se corretamente
"40.000,00", os demais termos do Edital permanecem inalterados.

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim 61a43bc209c01ec084553d48ab0385e6

João Pessoa, 06 de Janeiro de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 26/06/2023 21:59. Validação: B67F.63C6.A860.1460.EADB.0AB8.C613.9FAA. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 00826/22. Data: 06/01/2022 16:03. Responsável: tramita.

48

48


